各  位

平成 23 年 8 月 30 日

会 社 名 ホ シ ザ キ 電 機 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 鈴 木 幸 彦

（コード番号：6465 東証第一部・名証第一部）

問合せ先 常務取締役 本 郷 正 己

（ TEL. 0562-96-1320）

人事異動および組織変更のお知らせ

 当社は、下記のとおり人事異動および組織変更を実施いたしますのでお知らせいたします。

記
１．人事異動の内容

氏  名 新 役 職 旧 役 職

 恒 松 孝 一  海外戦略推進部
部 長

海外戦略担当
主 幹

２．組織変更の内容
 海外事業部を廃止し、海外戦略推進部を新設いたします。
 当社グループは、今後の成長のためには海外市場での事業の拡大、伸長が不可欠であると

考えており、経営戦略上の重要な位置付けとして捉えております。そのために、海外事業戦

略の計画、実行をより迅速かつ効率的に推進する組織の構築が必要であると判断し、今回の

組織変更実施を決定いたしました。

３．実施日

平成 23 年 9 月 1 日

以 上